
 

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900 

Telefones: (61) 2196-2653 

 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina 

 

PORTARIA N° 623, DE 15 DE MARÇO DE 2016 

 

             A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela 

Portaria Nº 148, de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de 

fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

                 

            Art. 1º Alterar a composição da PORTARIA N° 502 DE 24 DE MARÇO DE 

2015: 

 

I- ACRESCENTAR os servidores: 

  

                      SERVIDOR (A)                MATRÍCULA SIAPE 

Marina Neves Delgado 1943700 

Francisco das Chagas Roque Machado 1117564 

 

II- DESTITUIR os Servidores:     

                      SERVIDOR (A)                MATRÍCULA SIAPE 

Marcelo de Faria Salviano 1646326 

Paula Petracco 1799540 

 

             Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Original Assinado 

Edilene Marchi 
Diretora-Geral do Campus Planaltina 

Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015 

 

 Publicada no BS/IFB, de 15.03.2016 
 

 


